
Produse de papetarie

I.D.: 70034776

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.524,92 RON - 2.524,92 RON

Descriere: RETETA MEDICALA A6 100FILE CARNE 30 6.8 204 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F
DICTANDO BUC 11 12.6 138.6 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 24 14.7 352.8 PIX
CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 PIX FARA MECANISM 934 ROSU BUC 100
1.45 145 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP MARAM PAPER TOP 50 23.92 1196
INDIGO A4 100COLI ALBASTRU SET 2 13.47 26.94 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 3.88
23.28 CALCULATOR BIROU 16DGT 15.5*21CM FRONT METALIC 2716 BUC 5 39.46 197.3
2524.92
